
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.marts                                                                               protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr.26. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2017.gada 29.jūnija lēmumā  Nr. 2.§ 5.  

 
Pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas nekustamajam īpašumam “Usnes”, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 

7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros īstenojot zemes vienību kadastrālās 

uzmērīšanas un formēšanas darbus, Ķekavas novada dome (turpmāk – Dome) konstatē: 

1. 2017.gada 29.jūnijā pieņemts Domes lēmums Nr. 2.§ 5.  (protokols Nr. 12) “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Usnes”, Valdlaučos, Ķekavas 

pagastā “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 7.9-

25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros” (turpmāk – Lēmums). 

2. Pēc konsultācijām ar zemes ierīcības projekta pasūtītāju AS “Latvijas Valsts ceļi”  projekta 

īstenošanas procesā secināts, ka ir nepieciešams veikt grozījumus Lēmuma lemjošās daļas 2.2. 

un 2.3. punktos. 

3. Administratīvā procesa likuma (turpmāk – APL) 72.panta pirmā un otrā daļa paredz, ka iestāde 

jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai 

matemātiskā aprēķina kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Adresātam ir tiesības prasīt, lai šā panta pirmajā daļā minētās kļūdas izlabo. 

 

Pamatojoties uz: 

- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2018.gada 28.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Veikt grozījumus Ķekavas novada Domes 2017. gada 29.jūnija lēmuma Nr. 2.§ 5. “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Usnes”, Valdlaučos, Ķekavas 

pagastā “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 7.9-

25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros” (protokols Nr. 12) – lemjošās daļas 2.2. un 

2.3. punktā: 

1.1. izteikt Lēmuma 2.2. punktu šādā redakcijā:  

“piešķirt nosaukumu ielai paredzētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 8070 

003 0639 0,07 ha platībā - “Usnes C”, Valdlauči, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads - un 

pievienot nekustamā īpašuma “Usnes C”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (kadastra 

numurs 8070 003 0632) sastāvam;” 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.2. izteikt Lēmuma 2.3. punktu šādā redakcijā: 

“piešķirt nosaukumu ielai paredzētajai zemes vienībai Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 8070 

003 0640 0,06 ha platībā - “Usnes C”, Valdlauči, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads - un 

pievienot nekustamā īpašuma “Usnes C”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads (kadastra 

numurs 8070 003 0632) sastāvam.” 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu: 

2.1. īpašuma “Usnes” īpašniekiem _ (pasta adrese: _, Rīga, LV-1050); 

2.2. VAS “Latvijas Valsts ceļi” (elektroniskā pasta adrese: lvceli@lvceli.lv); 

2.3. SIA “Delta kompānija” (elektroniskā pasta adrese: info@delta.lv); 

2.4. Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai (elektroniskā pasta adrese: 

vzd@vzd.gov.lv). 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu administratīvais akts uzskatāms par paziņotu 

astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments, un 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Administratīvo aktu atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 

188.panta otrajai daļai var pārsūdzēt viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās 

dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā (LV-1007). 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:lvceli@lvceli.lv
mailto:info@delta.lv

